证券代码：000610         证券简称：西安旅游       公告编号：2021-47 号

西安旅游股份有限公司

关于终止公开转让公司所持迭部县扎尕那生态旅游文化发

展有限公司、迭部县扎尕那康养置业有限公司全部股权

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

西安旅游股份有限公司（以下简称“公司”）拟将公司持有的迭

部县扎尕那生态旅游文化发展有限公司全部股权（51%）及迭部县扎

尕那康养置业有限公司全部股权（70%），以评估价 9,104.03 万元作

为转让底价，公开挂牌转让。具体内容详见 2021 年 10 月 12 日及 2021

年 10 月 29 日《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》及巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于拟公开转让公司

所持迭部县扎尕那生态旅游文化发展有限公司、迭部县扎尕那康养置

业有限公司全部股权的公告》（2021-34）、《关于拟公开转让公司

所持迭部县扎尕那生态旅游文化发展有限公司、迭部县扎尕那康养置

业有限公司全部股权的进展公告》（2021-40）。

公司委托西安文化产权交易中心以评估价 9,104.03 万元作为转

让底价，公开挂牌转让。

2021 年 10 月 29 号至 11 月 25 日，西安文化产权交易中心对此

挂牌事项进行预披露。

2021 年 11 月 26 日至 12 月 23 日，西安文化产权交易中心对此

挂牌事项进行正式披露。

2021 年 12 月 24 日，公司收到西安文化产权交易中心《挂牌结

果通知书》，截至挂牌公告期满，没有意向受让方登记报名。

由于西安市疫情发展，且本次挂牌事项未能成功交易，公司决定

终止公开转让公司所持迭部县扎尕那生态旅游文化发展有限公司、迭

部县扎尕那康养置业有限公司全部股权相关事项。本事项不会对公司

的正常生产及经营情况产生重大影响。

特此公告

西安旅游股份有限公司董事会

二〇二一年十二月二十四日